Katholischer
Kirchenchor
Cacilia
Dubendorf

Probenplan Kirchenchor Cacilia Diibendorf — 2. Halbjahr 2025 bis Ostern 2026

Donnerstag, 21. August 2025
Donnerstag, 28. August 2025
Donnerstag, 4. September 2025
Donnerstag, 11. September 2025
Donnerstag, 18. September 2025
Donnerstag, 25. September 2025
Freitag, 26. September 2025
Samstag, 27. September 2025
Sonntag, 28. September 2025

Donnerstag, 2. Oktober 2025
Donnerstag, 9. Oktober 2025
Donnerstag, 16. Oktober 2025
Donnerstag, 23. Oktober 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025
Donnerstag, 6. November 2025
Donnerstag, 13. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Donnerstag, 20. November 2025
Sonntag, 23. November 2025

Donnerstag, 27. November 2025
Donnerstag, 4. Dezember 2025
Donnerstag, 11. Dezember 2025
Samstag, 13. Dezember 2025
Donnerstag, 18. Dezember 2025
Dienstag, 23. Dezember 2025
Donnerstag, 25. Dezember 2025

Donnerstag, 1. Januar 2026
Donnerstag, 8. Januar 2026
Donnerstag, 15. Januar 2026
Donnerstag, 22. Januar 2026
Sonntag, 25. Januar 2026

Donnerstag, 29. Januar 2026

19:45
19:45
19:45
19:45
19:45
19:45
19:45
13:00
15:30
17:00
19:45

19:45
19:45
19:45
19:45
18:30
19:45
09:30
10:30
19:45
19:45
19:45
13:30
19:45
19:00
09:30
10:30

19:45
19:45
19:45
09:00
10:00
19:45

21:30 Uhr
21:30 Uhr
21:30 Uhr
21:30 Uhr
22:00 Uhr
22:00 Uhr
22:00 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
18:00 Uhr
21:30 Uhr

21:30 Uhr
21:30 Uhr
21:30 Uhr
21:30 Uhr

22:00 Uhr
10:30 Uhr
12:00 Uhr
21:30 Uhr
21:00 Uhr
21:30 Uhr
17:30 Uhr
22:00 Uhr
21:00 Uhr
10:30 Uhr
12:00 Uhr

21:30 Uhr
21:30 Uhr
22:00 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
21:30 Uhr

Chorprobe

Chorprobe + Hock
Chorprobe

Chorprobe

Chorprobe

Chorprobe (in der Kirche)

Zusatzprobe fiir Abendmusik (falls notwendig)

Hauptprobe Abendmusik
Vorprobe

Abendmusik (u.a. Toggenburger-Messe)

Chorprobe + Hock

keine Probe - Herbstferien
keine Probe - Herbstferien
Chorprobe

Chorprobe

Chorprobe

Chorprobe

Cécilienabend

Chorprobe (in der Kirche)
Vorprobe

Caciliensonntag

Chorprobe

Chorprobe + Chlaushdck
Chorprobe

Singnachmittag f. Weihnachten
Chorprobe

Hauptprobe Weihnachten
Vorprobe

Weihnachten

keine Probe - Weihnachtsferien
Chorprobe

Chorprobe + Hock

Chorprobe

Vorprobe

okum. Gottesdienst Schwerzenbach
Chorprobe



Donnerstag, 5. Februar 2026
Samstag, 7. Februar 2026
Donnerstag, 12. Februar 2026
Donnerstag, 19. Februar 2026
Donnerstag, 26. Februar 2026
Samstag, 28. Februar 2026
Sonntag, 1. Marz 2026
Donnerstag, 5. Mdrz 2026
Dienstag, 10. Marz 2026
Donnerstag, 12. Marz 2026
Samstag, 14. Marz 2026
Sonntag, 15. Marz 2026

Donnerstag, 19. Marz 2026
Donnerstag, 26. Mdrz 2026
Sonntag, 29. Marz 2026
Dienstag, 31. Marz 2026
Donnerstag, 2. April 2026
Freitag, 3. April 2026

Samstag, 4. April 2026
Sonntag, 5. April 2026

19:45
19:00
19:45

19:45
13:30
13:00
19:45
19:00
19:00
10:00
15:30
17:00
19:45
19:45
10:00
19:45

14:00
15:00
13:30
09:30
10:30

21:30 Uhr

21:30 Uhr

21:30 Uhr
17:30 Uhr
17:00 Uhr
21:30 Uhr
22:00 Uhr
22:00 Uhr
13:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
21:30 Uhr
21:30 Uhr
15:00 Uhr
21:30 Uhr

15:00 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
10:30 Uhr
12:00 Uhr

Chorprobe

GV

Chorprobe

keine Probe - Sportferien

Chorprobe

Probennachmittag fiir Passionskonzert
Probennachmittag fiir Passionskonzert
Chorprobe

gemeinsame Probe f. Passionskonzert
gemeinsame Probe f. Passionskonzert
Hauptprobe fiir Passionskonzert
Vorprobe

Passionskonzert (mit Jubilate-Chor)
Chorprobe (nur falls fir Karfreitag notwendig)
Chorprobe

Fastenzmittag

Chorprobe (in der Kirche)

keine Probe - Hoher Donnerstag
Vorprobe

Gottesdienst Karfreitag

Hauptprobe Ostern

Vorprobe

Ostern

Provisorisches Musikalisches Programm bis Ostern 2026

28. Sept. 25 - Abendmusik P. Roth: Toggenburger-Messe
J.B. Hilber: Drei Abendlieder (ev.)

23. Nov. 25 - Caciliensonntag A. Bruckner: Messe in d-moll

25. Dez. 25 - Weihnachten F.X. Gruber: Messe in D-Dur

25. Jan. 26 - Schwerzenbach Programm noch offen

15. Madrz 26 - Passionskonzert J. Haydn: Missa brevis in B-Dur "Kleine Orgelsolomesse"
M. Haydn: Tenebrae factae sunt
F. Mendelssohn: Christe, du Lamm Gottes

3. April - Karfreitag M. Haydn: Tenebrae factae sunt

F. Mendelssohn:

Christe, du Lamm Gottes

N.N. weitere passende Werke aus Repertoire
5. April - Ostern J. Haydn: Missa brevis in B-Dur "Kleine Orgelsolomesse"
N.N. weitere passende Werke aus Repertoire

La / 26.6.25 - Anderungen vorbehalten



